
令和 4 年 4 月 18 日 

 

お客様各位 

 

東京都中央区八重洲 2-10-8 

株式会社オフィス R&M 

TEL:03-3516-0018 

 

 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧賜わり、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

 

 

 

記 

 

■ゴールデンウィーク休業期間 

 令和 4 年 4 月 29 日（金）～令和 4 年 5 月 8 日（日） 

 

※令和 4 年 5 月 9 日（月）より通常営業とさせていただきます。 

※お急ぎの場合は各担当までご連絡ください。 

 

大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


